
30° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “A” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 24.10.2022) 

 

SERIE A – 2° GIORNATA DI RITORNO  
NUOVA EDILCOLOR TECNOMUSIC 2 2 BENCICH 
GLI AMICI DI WALTER MEFAZZO A.C. 5 3 CIRIELLO 

REAL KOKAL \ RETRO’ BAR SPORT CAR 7 2 AVELLI 
WOLF BAR MACELLERIA G&G 5 2 RUPINI 

HELLAS MADONNA ASTON VIGNA BREZZILEGNI 0 2 DEL PRETE 
 
 

SQUADRA Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 30 10 10 0 0 66 27 +39 

WOLF BAR 25 10 8 1 1 62 21 +41 

ASTON VIGNA BREZZILEGNI 24 11 8 0 3 41 21 +20 

TECNOMUSIC 17 11 5 2 4 36 37 -1 

HELLAS MADONNA 14 11 4 2 5 45 57 -12 

NUOVA EDILCOLOR 12 11 3 3 5 31 48 -17 

SPORT CAR 8 11 2 2 7 40 55 -15 

GLI AMICI DI WALTER 8 11 2 2 7 33 52 -19 

MEFAZZO A.C. 8 11 2 2 7 29 46 -27 

MACELLERIA G&G * 7 11 2 2 7 30 49 -19 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 TARI Andi REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 26 

2 CIRIELLO Samuele TECNOMUSIC 16 
3 TOFFOLI Lorenzo GLI AMICI DI WALTER 15 

4 PEPE Andrea HELLAS MADONNA 14 
5 BRAGATO Manuel SPORT CAR 12 

5 TENTOR Mattia MACELLERIA G&G 12 
 PREDONZANI Pierpaolo WOLF BAR 11 

 ARTERITANO Tommaso WOLF BAR 11 
 BONATO Edoardo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 11 

 CAPPIELLO Lorenzo (trasf.) REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 8 
 SEGARELLI Giulio NUOVA EDILCOLOR 8 

 ROVIS Corrado HELLAS MADONNA 7 
 PERSI Filippo WOLF BAR 7 

 FRANCIN Matteo REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 7 
 GHERDINA Aron NUOVA EDILCOLOR 6 

 IONICIANU Marcel MEFAZZO A.C. 6 
 BESIC Sandi SPORT CAR 6 

 MESCIA Gerardo TECNOMUSIC 6 
 PONIS Andrea WOLF BAR 6 

 STODUTO Simone HELLAS MADONNA 6 

 PIZZO VISCONTI Tommaso NUOVA EDILCOLOR 6 

 PIGNATIELLO Gianluca WOLF BAR 6 
 STEFFE’ Simone WOLF BAR 6 

 ZEGA Simone WOLF BAR 5 

 MARINKOVIC Stefan ASTON VIGNA BREZZILEGNI 5 
 TUTONE Mario MACELLERIA G&G 5 

 TIZIANI Denis ASTON VIGNA BREZZILEGNI 5 
 MENOZZI Simone NUOVA EDILCOLOR 5 

 VARDABASSO Alex WOLF BAR 5 
 DODIC Alessandro ASTON VIGNA BREZZILEGNI 5 

 VESSIO Samuele SPORT CAR 4 
 PERLANGELI Marco MEFAZZO A.C. 4 

 BROILI Fabio REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 4 
 TARI Shyqeri REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 4 

 MANDUCA Michele MACELLERIA G&G 4 
 KRASNIQI Ardjend SPORT CAR 4 

 QUINONES Sebastian GLI AMICI DI WALTER 4 
 CAMPOLATTANO Vincenzo MACELLERIA G&G 4 

 IASCI Valentin GLI AMICI DI WALTER 4 
 RISIGARI Gianmarco HELLAS MADONNA 4 

 DAL ZOTTO Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 4 
 TRAMPUS Simone SPORT CAR 3 

 CRAUS Ares SPORT CAR 3 

 FERNETICH Lorenzo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 3 

 BISCARDO Nicola TECNOMUSIC 3 

 FARFOGLIA Manuel WOLF BAR 3 

 NINOTTA Gaetano HELLAS MADONNA 3 

 MILANESE Federico ASTON VIGNA BREZZILEGNI 3 

 ZELESNICAR Giacomo MEFAZZO A.C. 3 

 POZZECCO Daniel MEFAZZO A.C. 3 

 MANCINI Andrea REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 2 

 COSLOVI Luca NUOVA EDILCOLOR 2 

 DI PIERRO Francesco MEFAZZO A.C. 2 

 IVKOVIC Nikola HELLAS MADONNA 2 

 DULIC Adis MEFAZZO A.C. 2 

 PIZZUL Francesco ASTON VIGNA BREZZILEGNI 2 

 FERNETICH Lorenzo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 2 

 TULLIANI Federico SPORT CAR 2 

 GOSSI Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 2 

 GABERSINI Marcos SPORT CAR 2 

 MOPAN Oscar GLI AMICI DI WALTER 2 

 ROSSETTI Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 2 

 FINO Marco REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 2 

 DEL VECCHIO Raffaele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 2 

 MOREA Matteo SPORT CAR 2 

 FRANFORTE Andrea TECNOMUSIC 2 

 MAGGIORE Matteo MEFAZZO A.C. 2 

 RUZZIER Luca TECNOMUSIC 2 

 CEPACH Kevin GLI AMICI DI WALTER 2 

 PICCOLO Mattia TECNOMUSIC 2 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 CIRIELLO Samuele TECNOMUSIC 25 
1 BRAGATO Manuel SPORT CAR 25 

2 TOFFOLI Lorenzo GLI AMICI DI WALTER 23 
3 MENOZZI Simone NUOVA EDILCOLOR 21 

4 TARI Andi REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 19 
5 BONATO Edoardo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 18 

5 ROVIS Corrado HELLAS MADONNA 18 
5 QUINONES Sebastian GLI AMICI DI WALTER 18 



 GHERDINA Aron NUOVA EDILCOLOR 17 

 PEPE Andrea HELLAS MADONNA 15 
 TIZIANI Denis ASTON VIGNA BREZZILEGNI 15 

 STEFFE’ Simone WOLF BAR 15 
 PREDONZANI Pierpaolo WOLF BAR 14 

 TUTONE Mario MACELLERIA G&G 13 
 MILANESE Federico ASTON VIGNA BREZZILEGNI 12 

 DAL ZOTTO Alex REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 12 
 TENTOR Mattia MACELLERIA G&G 12 

 MANDUCA Michele MACELLERIA G&G 11 

 SEGARELLI Giulio NUOVA EDILCOLOR 11 
 RUZZIER Luca TECNOMUSIC 10 

 GOSSI Andrea ASTON VIGNA BREZZILEGNI 10 
 ARTERITANO Tommaso WOLF BAR 9 

 POZZECCO Daniel MEFAZZO A.C. 9 
 IONICIANU Marcel MEFAZZO A.C. 9 

 FRANCIN Matteo REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 9 
 MESCIA Gerardo TECNOMUSIC 8 

 MAGGIORE Matteo MEFAZZO A.C. 8 
 VESSIO Samuele SPORT CAR 8 

 CAMPOLATTANO Vincenzo MACELLERIA G&G 8 
 TARI Shyqeri REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 8 

 STODUTO Simone HELLAS MADONNA 8 
 PERLANGELI Marco MEFAZZO A.C. 7 
 BISCARDO Nicola TECNOMUSIC 6 

 DEL VECCHIO Raffaele REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 6 

 MURRU Giovanni REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 6 

 CEPACH Kevin GLI AMICI DI WALTER 6 

 MOREA Matteo SPORT CAR 6 

 IASCI Valentin GLI AMICI DI WALTER 6 

 MINERVA Marco MEFAZZO A.C. 6 

 DRAGOTTO Davide TECNOMUSIC 6 

 CRAUS Ares SPORT CAR 5 

 BROILI Fabio REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 5 

 TOMINZ Marco HELLAS MADONNA 5 

 BEKTIC Aliid MACELLERIA G&G 5 

 FRANFORTE Andrea TECNOMUSIC 5 

 BESIC Sandi SPORT CAR 5 

 TROPEANO Christian REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 5 

 ZEGA Simone WOLF BAR 5 

 PERISIC Mirko REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 4 

 MOPAN Oscar GLI AMICI DI WALTER 4 

 DODIC Alessandro ASTON VIGNA BREZZILEGNI 4 

 DI PIERRO Francesco MEFAZZO A.C. 4 

 PERSI Filippo WOLF BAR 4 

 GIUFFRE’ Andrea MEFAZZO A.C. 4 

 MILKOVIC Maicol REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 4 

 RISIGARI Gianmarco HELLAS MADONNA 4 

 ZELESNICAR Giacomo MEFAZZO A.C. 4 

 FINO Marco REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 

 PIZZO VISCONTI Tommaso NUOVA EDILCOLOR 3 

 IONICIANU Madalin MEFAZZO A.C. 3 

 VALENTI Simone NUOVA EDILCOLOR 3 

 MICHIELI Denis MACELLERIA G&G 3 

 CAPPIELLO Lorenzo NUOVA EDILCOLOR 3 

 GIOFFRE’ Cristian MEFAZZO A.C. 3 

 KRASNIQI Ardjend SPORT CAR 3 

 MUCCHIUT Daniele ASTON VIGNA BREZZILEGNI 3 

 NOVIELLO Riccardo TECNOMUSIC 3 

 KRASNIQI Fitim SPORT CAR 3 

 PIGNATIELLO Gianluca WOLF BAR 3 

 FARFOGLIA Manuel WOLF BAR 3 

 METZ Francesco MACELLERIA G&G 3 

 BASCHIERA Argante MEFAZZO A.C. 3 

 PONIS Andrea WOLF BAR 3 

 CAPPIELLO Lorenzo (trasf.) REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 3 

 MURILLO Kevin GLI AMICI DI WALTER 3 

 BLASUTTO Eric NUOVA EDILCOLOR 3 

 FERNETICH Lorenzo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 3 

 BELTRAME Carlo ASTON VIGNA BREZZILEGNI 3 
 
 

SERIE “A” - CLASSIFICA PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 FERRARESE Simone ASTON VIGNA BREZZILEGNI 33 
2 INNOCENTE Matteo NUOVA EDILCOLOR 30 

3 GRASSI Massimiliano WOLF BAR 29 
3 FRANCESCHINI Moreno MACELLERIA G&G 29 

4 CASSANO Christian REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 28 

5 DES JARDINS Brice SPORT CAR 27 
 BABICH Alessandro GLI AMICI DI WALTER 26 

 PECALLI Mauro MEFAZZO A.C. 25 
 CASER Christian TECNOMUSIC 23 

 BUTUL Mathias HELLAS MADONNA 20 
 RONGIONE Stefano HELLAS MADONNA 10 

 LAURENZI Marco MEFAZZO A.C. 6 
 MONTANARO Stefano SPORT CAR 4 

 NOVIELLO Riccardo TECNOMUSIC 3 
 RUPINI Pierdavide MEFAZZO A.C. 2 

 PERALTA Matias GLI AMICI DI WALTER 2 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
Segue >>> 

 CLASSIFICA FAIR-PLAY - SERIE “A” 
(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA C. DISCIPLINA - SERIE “A” 
(premio alla prima) 

P.ti 

       

1 NUOVA EDILCOLOR 31  1 MEFAZZO A.C. 4 

 MEFAZZO A.C. 30   NUOVA EDILCOLOR 5 

 HELLAS MADONNA 30   REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 8 
 ASTON VIGNA BREZZILEGNI 28   WOLF BAR 11 

 TECNOMUSIC 28   GLI AMICI DI WALTER 14 
 MACELLERIA G&G 27   ASTON VIGNA BREZZILEGNI 17 

 SPORT CAR 27   HELLAS MADONNA 22 

 REAL KOKAL \ RETRO’ BAR 27   TECNOMUSIC 28 
 GLI AMICI DI WALTER 25   MACELLERIA G&G F.C. 

 WOLF BAR 22   SPORT CAR F.C. 
       



 
30° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 

SERIE “A” – PROGRAMMA PARTITE DELLA SETTIMANA DEL 31 OTTOBRE 2022 
 

  SERIE “A”: 3° GIORNATA DI RITORNO 
Macelleria G&G  Nuova Edilcolor Lunedì 31 ottobre 2022 20:30 Montebello 

Sport Car Gli Amici di Walter Giovedì 3 novembre 2022 20:25 Trifoglio 

Aston Vigna Brezzilegni Tecnomusic Giovedì 3 novembre 2022 20:30 Giarizzole 

Hellas Madonna Real Kokal / Retrò Bar Giovedì 3 novembre 2022 21:20 Trifoglio 

Mefazzo A.C. Wolf Bar  Dopo il 19 novembre 2022   
 

 

Trieste, li 29.10.2022 


